
é7lzzz 7/

DoDATEK č.1

SMLoUVA o DíLo
číslo: MK/1506/2021'

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/201'2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník)'

nedíInou součástí smlouvy o dílo jsou, v souIadu s 9 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smIouvy o dílo

. l" SMLUVNíSTRANY

1./ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
lČo: 6010863L
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: !tr.r!!r-p
č.účtu: ry
telefon: En*
fax: -Řl
e-mail: rE-rE '

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng _ technická náměstkyně, Mgr. ]--vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tČo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon: 

-í-
fax: není
e-mail: 

-t-ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepísovat:
Milan Drda, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. l 

-, 

manažer pro klíčové projekty

ENVI-PUR, s.r.o.
Na Vlčovce t3/4, L6o 00 Praha 6 - Dejvice
Městský soud v Praze, oddílC, vložka t67596
Mílanem Drdou, jednatelem
25166077
c225L66077

-r-

SmIouva o dílo _ čov chvaletice

Strano 7/2



Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. číslo: MK/15o6/2o2L

ze dne 14.7.2o21(dále jen ,,Smlouva"):

r. Článek ll _ PŘEDMĚT sML6UVY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce a ponižuje o méněpráce, které jsou

specifikovány ve změnovém solrpisrt prací, ktený tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy."

z. Článek lV _ CENA DíLA A PLATEBNí PoDMíNKY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Cena díla se na základě změnového listu č. 1, ktený tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy,

navyšuje oto447o8,78 Kč bez DPH.

Vícepráce v hodnotě L233247,76 Kč bez DPH

Méněpráce v hodnotě 188 538,98 Kč bez DPH

Celková cena díla dte SoD t6 496 481 Kč bez DPH

Celková cena díla po započtení VCP/MP činí: 17 54t L89,78 Kč bez DPH."

a' Článek X - sPoLEČNÁ n zÁvĚnrčruÁ usrnruovENíse doplňujítakto:

a. ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávajítímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

b. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích , z nichž každá strana obdrží dva exempláře

c' Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední z obou předmětných smluvních stran'

*

9/ Přílohy SmIouvy o dí|o:

Příloha č. 1 dodatku č. 1 Smlouvy o dílo - ZL č.1

Příloha č. 2 - soupis prací jako příloha k zL č.1

V Pa rd u bicíc h dne ....Z'.'?. :'''H'ez- V Praze an".....7..:2.' .?e e'z-

Za objednatele:

lng. Martin clárvát
předseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's'

VIDCIVODY A KANATIZACE
PARDUBTCE, a.r"

Teplého 20]!4, 53o 02 PARDUBlCE
lco 6WB6 rt otČ czootooo3t
op íHK, oddí B, vloŽla ťJ!

-,t0 -

Za zhotovitele

I

Milan Drda
Jednatel
ENVI-PUR, s.r.o ffiřiE!i 1 ťsŤ#'ř{:o t*,,i*{**

|{' i;í':L|v, : |';/'1' iil 'j1| ;)ll|}a 6
!]l.l 1.,r,, ,: .-:,y i1: i .

Wilste;lt';t'+ ť,','l ':' i|; ''dli,j .!..,t.,. ;.,;.ri .... . .,,';',.r")1.
lf.,i;' .:l'r iii:.lr.r;ti lr;i..: i..,,..i,,,.;,ri r

,.&

Smlouva o dÍlo - ČoV chvaletice
Strana 2/2


